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České akademické hry
Plavání / Plavání s ploutvemi
23. - 24. 6. 2025

12) 100 motýlek muži
1. rozplavba ze 3

Dr Jméno RN Klub Čas
1
2
3 LIŠKA Václav 2002 VutBr 01:10,22
4 JÍCHA Filip 2004 ČVUT 01:08,60
5 SOLDÁN Jakub 2005 VutBr 01:10,00
6 HÁNA Karel 2003 MasUn 01:13,00
7
8

2. rozplavba ze 3

Dr Jméno RN Klub Čas
1 VOSEJPKA Jan 1999 ZPČUP 01:05,06
2 BARTOŠÍK David 2000 UnObr 01:05,00
3 ZACH Ondřej 1997 OvU 00:59,64
4 MÍČEK Martin 2003 VutBr 00:58,90
5 SVOBODA Kristián 2000 VŠEvP 00:59,00
6 KLOK Markijan 2003 VutBr 01:02,00
7 POTOCKÝ Maxmilián 2005 VutBr 01:05,00
8 DIRBÁK Martin 1999 OvU 01:07,94

3. rozplavba ze 3

Dr Jméno RN Klub Čas
1 NETRH Vojtěch 2002 UPOlo 00:58,50
2 PETRAS Václav 2004 ČVUT 00:55,98
3 MÁŠA Matěj 2004 MasUn 00:55,45
4 MOC Albert 2004 UnPar 00:54,79
5 ZÁSTAVA Jan 2003 JČUČB 00:55,44
6 VÁCLAVÍK Jiří 2004 JČUČB 00:55,52
7 ŠVARC Radim 2002 VutBr 00:57,00
8 VIK Matěj 2003 UK 00:58,50
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České akademické hry
Plavání / Plavání s ploutvemi
23. - 24. 6. 2025

13) 100 motýlek ženy
1. rozplavba z 1

Dr Jméno RN Klub Čas
1 SVOBODOVÁ Klára 2006 MasUn 01:14,14
2 OSIFOVÁ Jana 2005 VutBr 01:12,24
3 GERŽOVÁ Dominika 1999 UPOlo 01:04,00
4 JANÍČKOVÁ Barbora 2000 UPOlo 00:59,00
5 BURIANOVÁ Kateřina 2000 UPOlo 01:00,21
6 NĚMČANSKÁ  Barbora 2003 UPOlo 01:08,00
7 RAŠKOVÁ Anna 2002 ZPČUP 01:13,00
8
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České akademické hry
Plavání / Plavání s ploutvemi
23. - 24. 6. 2025

14) 100 znak muži
1. rozplavba ze 2

Dr Jméno RN Klub Čas
1
2
3 KROULÍK Jakub 2005 UK 01:06,12
4 HORVÁT Petr 1994 VutBr 01:05,97
5 HAVLÍK Adam 2004 VutBr 01:06,00
6 HADRABA Jonáš 2003 UK 01:08,00
7
8

2. rozplavba ze 2

Dr Jméno RN Klub Čas
1 PRANTL Tomáš 2003 ZPČUP 01:01,74
2 BECA Jakub 2004 UJEPÚ 01:01,04
3 ZÁBOJNÍK Matěj 2000 MasUn 00:58,27
4 LUDVÍK David 2002 MeUn 00:52,68
5 ZÁSTAVA Jan 2003 JČUČB 00:58,20
6 JUNA Michal 2001 VutBr 01:00,00
7 ŠUJANSKÝ Matej 2002 VutBr 01:01,30
8 DIRBÁK Martin 1999 OvU 01:05,00
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České akademické hry
Plavání / Plavání s ploutvemi
23. - 24. 6. 2025

15) 100 znak ženy
1. rozplavba ze 2

Dr Jméno RN Klub Čas
1
2
3 JUNGOVÁ Nicol 2002 VutBr 01:40,00
4 SEIDLOVÁ  Martina 2003 UK 01:23,00
5 ŠVECOVÁ Barbora 2005 UPOlo 01:27,48
6
7
8

2. rozplavba ze 2

Dr Jméno RN Klub Čas
1 VRÁNOVÁ  Gabriela 2002 VŠEvP 01:15,00
2 ČÍŽKOVÁ Romana 2001 MasUn 01:11,85
3 VACKOVÁ Natálie 2000 ZPČUP 01:08,21
4 JANÍČKOVÁ Barbora 2000 UPOlo 01:00,00
5 MAREŠOVÁ  Simona 2005 UPOlo 01:04,20
6 BLÁHOVÁ Veronika 2004 UK 01:09,60
7 DÍTĚTOVÁ  Markéta 2005 VutBr 01:12,44
8 FOŘTOVÁ Petra 2002 JČUČB 01:18,43



Licence: Honza-HP2025-06-24 06:05:08 Swim Meet Manager v4.1.10 (https://swimsolutions.cz)

České akademické hry
Plavání / Plavání s ploutvemi
23. - 24. 6. 2025

16) 50 volný způsob muži
1. rozplavba z 5

Dr Jméno RN Klub Čas
1
2 ČERNÝ Jan 2005 UnPar 00:33,83
3 TAVANTI Denis 2005 VŠPJ 00:31,00
4 RUSNÁK Juraj 2000 VutBr 00:28,50
5 LIŠKA Václav 2002 VutBr 00:28,77
6 VODIČKA Tomáš 2000 VutBr 00:33,60
7
8

2. rozplavba z 5

Dr Jméno RN Klub Čas
1 GÖGH Daniel 2004 VutBr 00:28,00
2 BUŠEK Ondřej 2004 UJEPÚ 00:28,00
3 KARMELITA Oleksandr 2005 UnPar 00:27,40
4 MALÍK Viktor 2002 VutBr 00:27,00
5 KANTOR Jiří 2002 VutBr 00:27,39
6 HADRABA Jonáš 2003 UK 00:27,50
7 DIRBÁK Martin 1999 OvU 00:28,00
8 SOLDÁN Jakub 2005 VutBr 00:28,00

3. rozplavba z 5

Dr Jméno RN Klub Čas
1 VOSEJPKA Jan 1999 ZPČUP 00:26,37
2 STODOLA Marek 2004 UnPar 00:26,20
3 KROULÍK Jakub 2005 UK 00:25,90
4 BECA Jakub 2004 UJEPÚ 00:25,78
5 MATOUŠEK Marek 2003 MasUn 00:25,88
6 ŠIŠMA Milan 2005 VŠEvP 00:26,00
7 ŠVEC Filip 2001 UPOlo 00:26,35
8 KLOK Markijan 2003 VutBr 00:26,50

4. rozplavba z 5

Dr Jméno RN Klub Čas
1 LANDECKÝ Jan 1999 ČVUT 00:25,50
2 VIK Matěj 2003 UK 00:25,30
3 ŠTEMBERK Jakub 2001 UnObr 00:25,00
4 MOC Albert 2004 UnPar 00:24,77
5 DESORT Antonín 2004 ZPČUP 00:24,86
6 MARŠÍK Ondřej 2003 MeUn 00:25,10
7 ATOVIČ Timotej 2003 VutBr 00:25,32
8 SVOBODA Kristián 2000 VŠEvP 00:25,50

5. rozplavba z 5

Dr Jméno RN Klub Čas
1 HAVLÍK Adam 2004 VutBr 00:24,00
2 NETRH Vojtěch 2002 UPOlo 00:23,80
3 VÁCLAVÍK Jiří 2004 JČUČB 00:23,51
4 ŠVARC Radim 2002 VutBr 00:23,00
5 MÁŠA Matěj 2004 MasUn 00:23,18
6 BŘEZINA Jakub 1997 UPOlo 00:23,70
7 PETRAS Václav 2004 ČVUT 00:23,90
8 ŠIROKÝ Václav 2000 VutBr 00:24,26
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České akademické hry
Plavání / Plavání s ploutvemi
23. - 24. 6. 2025

17) 50 volný způsob ženy
1. rozplavba ze 4

Dr Jméno RN Klub Čas
1
2 HRAČOVÁ Anežka 2004 OvU -
3 PAVLOVCOVÁ  Julie 2002 VutBr 00:41,00
4 JUNGOVÁ Nicol 2002 VutBr 00:34,60
5 FLEJBERKOVÁ Vendula 2004 VutBr 00:40,00
6 PULICAROVÁ  Žaneta 2004 VŠPJ 00:48,00
7
8

2. rozplavba ze 4

Dr Jméno RN Klub Čas
1 ČECHOVÁ Kateřina 2005 UK 00:34,40
2 VRÁNOVÁ  Gabriela 2002 VŠEvP 00:32,00
3 KOCHWASSEROVÁ  Hanka 2004 UnPar 00:31,50
4 FOŘTOVÁ Petra 2002 JČUČB 00:30,80
5 KŘEČKOVÁ Naděžda 2004 UK 00:31,03
6 SEIDLOVÁ  Martina 2003 UK 00:32,00
7 ŠVECOVÁ Barbora 2005 UPOlo 00:32,34
8 HLADÍKOVÁ Natálie 2004 UnPar 00:34,50

3. rozplavba ze 4

Dr Jméno RN Klub Čas
1 ŠTĚRBOVÁ  Adéla 2000 UK 00:30,50
2 ČÍŽKOVÁ Romana 2001 MasUn 00:30,17
3 ZUBALÍKOVÁ  Lucie 2002 UK 00:29,80
4 ČERVINKOVÁ  Emma 2004 ZPČUP 00:29,30
5 DOKSANSKÁ Eliška 2003 MeUn 00:29,35
6 HRDLIČKOVÁ Anna 2004 ZPČUP 00:29,92
7 ČÍŽKOVÁ Dominika 2004 MasUn 00:30,22
8 POUSTECKÁ Lucie 2004 MasUn 00:30,67

4. rozplavba ze 4

Dr Jméno RN Klub Čas
1 DÍTĚTOVÁ  Markéta 2005 VutBr 00:29,02
2 BRIŠKOVÁ Viktória 2000 UK 00:28,80
3 GERŽOVÁ Dominika 1999 UPOlo 00:26,50
4 JANÍČKOVÁ Barbora 2000 UPOlo 00:23,99
5 BURIANOVÁ Kateřina 2000 UPOlo 00:25,93
6 CHOVANEČKOVÁ Nikola 2005 OvU 00:28,62
7 SVOBODOVÁ  Zuzana 2005 UJEPÚ 00:29,01
8 MALINOVÁ  Michaela 2002 UJEPÚ 00:29,25
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České akademické hry
Plavání / Plavání s ploutvemi
23. - 24. 6. 2025

18) 50 prsa muži
1. rozplavba ze 3

Dr Jméno RN Klub Čas
1 GÖGH Daniel 2004 VutBr 00:42,00
2 KANTOR Jiří 2002 VutBr 00:36,00
3 SOLDÁN Jakub 2005 VutBr 00:35,00
4 KLOK Markijan 2003 VutBr 00:33,00
5 PÁCL Tomáš 2002 UPOlo 00:33,98
6 VOSEJPKA Jan 1999 ZPČUP 00:35,56
7 VODIČKA Tomáš 2000 VutBr 00:39,00
8

2. rozplavba ze 3

Dr Jméno RN Klub Čas
1 BŘEZINA Tomáš 2003 UKLHK 00:33,00
2 MARŠÍK Ondřej 2003 MeUn 00:32,40
3 MÁŠA Matěj 2004 MasUn 00:30,69
4 ŠVEC Filip 2001 UPOlo 00:30,39
5 VÁCLAVÍK Jiří 2004 JČUČB 00:30,60
6 DESORT Antonín 2004 ZPČUP 00:31,68
7 NĚMEČEK Vít 2003 VŠEvP 00:32,90
8 JÍCHA Filip 2004 ČVUT 00:33,00

3. rozplavba ze 3

Dr Jméno RN Klub Čas
1 ŠUJANSKÝ Matej 2002 VutBr 00:30,20
2 PETRAS Václav 2004 ČVUT 00:29,40
3 JANEČEK Vojtěch 2001 ČVUT 00:27,61
4 ZÁBOJNÍK Matěj 2000 MasUn 00:26,95
5 NETRH Vojtěch 2002 UPOlo 00:27,50
6 MÍČEK Martin 2003 VutBr 00:28,50
7 JUNA Michal 2001 VutBr 00:29,53
8 ŠIŠMA Milan 2005 VŠEvP 00:30,30



Licence: Honza-HP2025-06-24 06:05:09 Swim Meet Manager v4.1.10 (https://swimsolutions.cz)

České akademické hry
Plavání / Plavání s ploutvemi
23. - 24. 6. 2025

19) 50 prsa ženy
1. rozplavba ze 2

Dr Jméno RN Klub Čas
1
2 HLADÍKOVÁ Natálie 2004 UnPar 00:48,32
3 SEIDLOVÁ  Martina 2003 UK 00:43,00
4 KOCHWASSEROVÁ  Hanka 2004 UnPar 00:37,50
5 POUSTECKÁ Lucie 2004 MasUn 00:39,62
6 PAVLOVCOVÁ  Julie 2002 VutBr 00:47,00
7
8

2. rozplavba ze 2

Dr Jméno RN Klub Čas
1 RAŠKOVÁ Anna 2002 ZPČUP 00:37,00
2 MUSILOVÁ Markéta 2003 UJEPÚ 00:36,10
3 MALINOVÁ  Michaela 2002 UJEPÚ 00:35,84
4 GERŽOVÁ Dominika 1999 UPOlo 00:34,00
5 NĚMČANSKÁ  Barbora 2003 UPOlo 00:34,80
6 SVOBODOVÁ  Zuzana 2005 UJEPÚ 00:36,00
7 VACKOVÁ Natálie 2000 ZPČUP 00:36,43
8 BRIŠKOVÁ Viktória 2000 UK 00:37,30
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České akademické hry
Plavání / Plavání s ploutvemi
23. - 24. 6. 2025

20) 400 volný způsob muži
1. rozplavba ze 2

Dr Jméno RN Klub Čas
1
2
3 BOLEHOVSKÝ Michal 2002 ČZUvP 06:40,00
4 HAVLÍK Adam 2004 VutBr 04:52,00
5 HÁNA Karel 2003 MasUn 05:01,00
6
7
8

2. rozplavba ze 2

Dr Jméno RN Klub Čas
1 HORVÁT Petr 1994 VutBr 04:34,82
2 ZÁSTAVA Jan 2003 JČUČB 04:11,00
3 ŠIROKÝ Václav 2000 VutBr 04:08,33
4 LUDVÍK David 2002 MeUn 03:55,53
5 ZACH Ondřej 1997 OvU 03:57,62
6 MATOUŠEK Marek 2003 MasUn 04:10,00
7 MÍČEK Martin 2003 VutBr 04:25,00
8 PRANTL Tomáš 2003 ZPČUP 04:44,82
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České akademické hry
Plavání / Plavání s ploutvemi
23. - 24. 6. 2025

21) 400 volný způsob ženy
1. rozplavba ze 2

Dr Jméno RN Klub Čas
1
2
3 FOŘTOVÁ Petra 2002 JČUČB 05:53,00
4 ČERVINKOVÁ  Emma 2004 ZPČUP 05:25,90
5 ČECHOVÁ Kateřina 2005 UK 05:33,60
6
7
8

2. rozplavba ze 2

Dr Jméno RN Klub Čas
1 RAŠKOVÁ Anna 2002 ZPČUP 05:10,00
2 DÍTĚTOVÁ  Markéta 2005 VutBr 04:50,02
3 SVOBODOVÁ Klára 2006 MasUn 04:42,94
4 ZUBALÍKOVÁ  Lucie 2002 UK 04:30,60
5 MAREŠOVÁ  Simona 2005 UPOlo 04:33,44
6 DOLEŽALOVÁ  Sára 2003 JČUČB 04:45,00
7 CHOVANEČKOVÁ Nikola 2005 OvU 04:54,00
8 BLÁHOVÁ Veronika 2004 UK 05:15,50
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České akademické hry
Plavání / Plavání s ploutvemi
23. - 24. 6. 2025

22) 4x50 polohový závod mix
1. rozplavba ze 2

Dr Název štafety Jméno RN Čas
1
2
3 Univerzita Karlova v

Praze
HADRABA Jonáš 2003 02:19,00
VIK Matěj 2003
BLÁHOVÁ Veronika 2004
ČERVENKOVÁ Kateřina 2004

4 Univerzita Pardubice STODOLA Marek 2004 02:10,00
HLADÍKOVÁ Natálie 2004
MOC Albert 2004
KOCHWASSEROVÁ
Hanka

2004

5 Univerzita Karlova v
Praze + Západočeská
univerzita (MS)

KROULÍK Jakub 2005 02:15,00
ŠTĚRBOVÁ  Adéla 2000
VOSÝPKA Jan 1999
ZUBALÍKOVÁ  Lucie 2002

6
7
8

2. rozplavba ze 2

Dr Název štafety Jméno RN Čas
1
2 Západočeská

univerzita v Plzni
PRANTL Tomáš 2003 02:05,00
RAŠKOVÁ Anna 2002
VACKOVÁ Natálie 2000
DESORT Antonín 2004

3 Vysoké učení
technické v Brně A

DÍTĚTOVÁ  Markéta 2005 01:56,50
MÍČEK Martin 2003
OSIFOVÁ Jana 2005
ŠVARC Radim 2002

4 Masarykova univerzita
B

HÁNA Karel 2003 01:35,00
MÁŠA Matěj 2004
ČÍŽKOVÁ Dominika 2004
ČÍŽKOVÁ Romana 2001

5 Masarykova univerzita
A

MATOUŠEK Marek 2003 01:45,00
ZÁBOJNÍK Matěj 2000
SVOBODOVÁ Klára 2006
POUSTECKÁ Lucie 2004

6 Vysoké učení
technické v Brně B

JUNGOVÁ Nicol 2002 01:57,30
JUNA Michal 2001
FLEJBERKOVÁ Vendula 2004
POTOCKÝ Maxmilián 2005

7 Univerzita J.E.
Purkyně v Ústí nad
Labem

BECA Jakub 2004 02:05,60
MALINOVÁ  Michaela 2002
MUSILOVÁ Markéta 2003
BUŠEK Ondřej 2004

8


